Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 июня 2016 г                                                                               № 42
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011 г. № 40 «Об утверждении административного  регламента  по предоставлению  муниципальной  услуги  «Присвоение адресов объектам недвижимости»

            В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 22.11.2011 г. № 40 «Присвоение адресов объектам недвижимости» (далее – Регламент), следующие изменения и дополнения:

           1.1. Раздел 5 Регламента дополнить пунктом 5.14 следующего содержания:

«5.14 Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Администрации Писаревского сельского поселения, предоставляющей муниципальные услуги, должностных лиц Администрации Писаревского сельского поселения, предоставляющих муниципальные услуги, либо муниципальных служащих Писаревского сельского поселения при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном настоящей статьей, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган."
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Писаревского сельского поселения sppisarevskaya.ru
Глава Писаревского

      сельского поселения                                                              C.А.Сурков